transcriptos hæretica labe et erroribus infectos, scandalosos, seditiosos, temerarios et injuriosos per nonnulla tempora in suis publicis sermonibus et aliis publicaverat, prædicaverat et divulgaverat; et quod illos defendere tanquam veros se jactabat in suæ dictique populi animarum periculum, necnon cleri illarum partiumurbationem gravissimam perniciosissimumque scandalum ad inquisitionem auctoritate ordinaria descenderat, et in ea causa hujusmodi diutius processerat, testes et alias probationes recipiendo super articulis et assertionibus memoratis, quorum tenores sequuntur in hæc verba: Caritas est ad Deum et proximum, et non ad seipsum. Deus non remisit, neque remittere potest culpam peccatori absque prævia contritione. Presbyteri publici concubinarij non habent auctoritatem seu potestatem absolvendi peccatorem, et peccator confessus sacerdoti publico concubinario recedit absque absolutione. Orationes et preces missales talium sacerdotum publicorum concubinariorum sunt nullius valoris, et missæ per tales concubenarios celebratæ pro defunctis aut vivis sunt nullius valoris. Oratio non debet dirigi nisi ad Deum solummodo, et non ad sanctos. Curati dicunt parochianis suis, quod saltem semel in anno parochiani tenentur confiteri suo proprio curato. Religiosi presentati sunt proprii sacerdotes et veri curati. Curati impediunt parochianos suos ne dent, nec faciant elemosynas, dona aut legata Mendicantibus, et ne dicti parochiani eligant sepulturas suas in domibus dictorum Mendicantium. Mendicantibus presentatis, ipsis confessus licite potest recipere corpus Christi, et non potest nec debet curatus confessor mendicantibus præfatis denegare corpus Christi, quod si denegat dictus curatus peccat mortaliter et est excommunicatus. Statim peccato mortali commisso, peccator sub pœna peccati mortalis debet illud confiteri priusquam obliviscatur. Non est mulieri opus purificari: quinimo hoc scilicet purificari est judaizare. Presbyteri publici concubinarij sunt pejores Juda, qui de oculis Apostolorum suam nutriti concubinam et suas proles. Presbyteri publici concubinarij sunt excommunicati et se cum publice scienter participantes.

18. « Plures sacerdotes a modico tempore citra licentiaverunt fecte suas concubinas; fecte, inquam, quia occulte bibunt et comedunt cum suis concubinis, quod nullus debet pati, imo cum eisdem sacerdotibus concubinariis publice conversantes et eos favorisantes sunt in pari peccato, et peccant qui eos nituntur excusare falsis glosis. Si parochiani alicujus curati concubinarij publici bene Deum diligenter, deberent inhibere suo curato publico concubinario, ne missam aut aliud divinum officium coram eis